
1 

 

Pasūtītāja Līguma reģistrācijas numurs 13-7/14/71 

Izpildītāja Līguma reģistrācijas numurs __________ 

 

 

 

IEPIRKUMA LĪGUMS 

Rīgā         2014.gada 9.decembrī 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra (reģ.Nr. 90001733697), kuru saskaņā ar Ministru 

kabineta 2012. gada 9. oktobra noteikumiem Nr.689 „Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

nolikums” pārstāv direktore Solvita Zvidriņa, turpmāk saukts - "Pasūtītājs”, no vienas puses, un 

 

“Latvijas Mobilais Telefons” SIA (vienotais reģ.Nr. 50003050931), kuru uz pilnvaras pamata 

pārstāv Korporatīvo klientu daļas vadītāja vietnieks Eduards Kozlovskis, turpmāk saukts - 

„Izpildītājs”, no otras puses,  

 

kopā saukti “Puses” un atsevišķi „Puse”, pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā iepirkuma „Mobilo 

sakaru pakalpojumu sniegšana” (ID Nr. VRAA/2014/59/ERAF/ESF/EKPI/MI) (turpmāk – 

Iepirkums) rezultātiem, noslēdz šāda satura Līgumu (turpmāk – Līgums):  

 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS  

1.1. Izpildītājs sniedz Pasūtītājam kvalitatīvi un atbilstoši Līguma nosacījumiem elektroniskos 

(mobilo) sakaru pakalpojumus (turpmāk tekstā – Pakalpojums) saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

(1.pielikums).  

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Līguma summa, par kādu Pasūtītājs Līguma darbības laikā iegādājas no Izpildītāja 

Pakalpojumus, nepārsniedz EUR 41999,99 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit 

deviņi euro un 99 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. Pievienotās vērtības nodokļa likme tiek 

piemērota atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Līguma summa Līguma darbības laikā 

ir nemainīga. Maksas par trešo pušu sniegtajiem pakalpojumiem (piemēram, paaugstinātas maksas 

vai satura piegādātāju pakalpojumiem) netiek ietvertas Līguma kopējās summas uzskaitē. 

2.2.Līguma izpilde tiks daļēji finansēta: 

2.2.1.  no projekta „Tehniskā palīdzība Valsts reģionālās attīstības aģentūras Eiropas Savienības 

fondu aktivitāšu administrēšanai (2.kārta) (Vienošanās Nr. VSID/TP/CFLA/11/10/013) 

līdzekļiem; 

2.2.2. no Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas finanšu līdzekļiem; 

2.2.3. no Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas Eiropas 

kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros finanšu līdzekļiem; 

2.2.4. no citu ārvalstu finanšu instrumentu finanšu līdzekļiem; 

2.2.5. no valsts budžeta līdzekļiem un citiem finansējuma avotiem. 

2.3. Pakalpojuma cenas ir norādītas Līguma pielikumā „Maksas un tarifi” (2.pielikums). Cenās 

ietilpst visi spēkā esošie valsts un pašvaldību nodokļi, izņemot PVN, un nodevas, kā arī citas 

izmaksas, kas saistītas ar šī Līguma izpildi. 

2.4. Maksu par Pakalpojumu aprēķina, sākot no Pakalpojuma pieslēgšanas brīža. 

2.5. Izpildītājs ne retāk kā reizi mēnesī bez maksas izsūta Pasūtītājam uz Pasūtītāja norādīto 

rēķina piegādes adresi (pasts@vraa.gov.lv) rēķinus par norēķina periodā sniegtajiem 

Pakalpojumiem.  

mailto:pasts@vraa.gov.lv


2 

 

2.6. Pasūtītājs samaksu par šī Līguma 1.1.apakšpunktā minēto Pakalpojumu veic, pārskaitot 

summu, kas norādīta Izpildītāja rēķinos, uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu 15 

(piecpadsmit) dienu laikā no rēķina saņemšanas no Izpildītāja. 

2.7. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu uz Izpildītāja 

norādīto bankas norēķinu kontu. 

 

3. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

3.1. Izpildītājs apņemas: 

3.1.1. sniegt Pakalpojumu saskaņā ar šo Līgumu un tā pielikumiem; 

3.1.2. piešķirt Pasūtītājam Pakalpojuma saņemšanai nepieciešamās SIM kartes; 

3.1.3.  nodrošināt iespēju Pakalpojuma saņemšanai izmantot Pasūtītāja esošos pieslēguma 

numurus; 

3.1.4. pieslēgt pieslēguma numurus ne vēlāk kā 7 (septiņu) darba dienu laikā pēc rakstiska 

iesnieguma saņemšanas; 

3.1.5. nodrošināt Pasūtītājam informāciju par Pakalpojumu; 

3.1.6. informēt Pasūtītāju par apstākļiem, kas var ietekmēt turpmāko Līguma izpildi; 

3.1.7. deaktivizēt nozagtu, nolaupītu vai pazaudētu mobilo tālruni.  

3.2. Izpildītāja tiesības: 

3.2.1. brīdinot 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas iepriekš: 

3.2.1.1. mainīt Pasūtītāja pieslēguma numuru; 

3.2.1.2. izbeigt kāda Pakalpojuma sniegšanu vai Pakalpojuma sniegšanu noteiktā teritorijā; 

3.2.2. pārtraukt Pakalpojuma sniegšanu, ja Pasūtītājs pilnībā vai pienācīgā kārtā nepilda Līgumu. 

3.3. Pasūtītājs apņemas: 

3.3.1. samaksāt Izpildītājam par kvalitatīvi sniegtu Pakalpojumu Līgumā noteiktajā termiņā; 

3.3.2. rakstiski informēt Izpildītāju par SIM kartes zādzību, nolaupīšanu vai pazaudēšanu; 

3.3.3. iepazīties ar Pakalpojuma lietošanas noteikumiem, aprakstiem un citu informāciju par 

Pakalpojumu. Pušu tiesiskās attiecības, kas nav atrunātas Līgumā, nosaka „LMT Pakalpojumu 

līguma noteikumi” (Līguma 3.pielikums). Ja rodas pretrunas starp Līguma 3.pielikuma 

noteikumiem un šī Līguma, tajā skaitā, Līguma 1.pielikuma un 2.pielikuma noteikumiem, 

piemērojami ir Līguma, tajā skaitā, Līguma 1.pielikuma un 2.pielikuma noteikumi; 

3.3.4. sekot līdzi saņemtā Pakalpojuma apjomam un izmaksām, kā arī laikus informējot Izpildītāju 

par Līguma 2.1.punktā paredzētās Līguma summas sasniegšanu. Pasūtītājs, pamatojoties uz 

Pasūtītājam iesniegtajiem rēķiniem un vidējo mēneša Pakalpojuma apjomu, elektroniski brīdina 

Izpildītāju uz e-pasta adresi: korp@lmt.lv par Līguma 2.1.punktā norādītās pieļaujamās Līguma 

summas apgūšanu. Pasūtītājs brīdina Izpildītāju, ja atlikusi Līguma summa, kas atbilst Līguma 

ietvaros saņemtā 1 (viena) mēneša vidējam Pakalpojuma apjomam. Ja Pasūtītājs neievēro šī punkta 

prasības, tas norēķinās ar Izpildītāju par visiem Izpildītāja faktiski sniegtajiem Pakalpojumiem; 

3.3.5. nekavējoties informēt Izpildītāju par to, ka tiek izbeigta Pasūtītāja izdota pilnvara Pasūtītāja 

darbiniekam vai citai Pasūtītāja pilnvarotajai personai jebkādu darbību veikšanai saistībā ar Līguma 

izpildi, pretējā gadījumā Pasūtītājs atbild par visiem Izpildītājam radītajiem zaudējumiem un/vai 

izdevumiem; 

3.3.6. neizmantot ar Līgumu iegūtās iespējas pretēji Līguma mērķim un Līgumā ietvertajai Pušu 

gribas izpausmei, tajā skaitā, bet ne tikai – neļaut minētās iespējas izmantot trešajām personām; 

3.3.7. Ja Pasūtītājs konstatē Pakalpojuma pārtraukumus vai kvalitātes traucējumus, Pasūtītājs 

rakstveidā uz Izpildītāja kontaktpersonas e-pastu informē Izpildītāju par šādiem gadījumiem, ko 

Izpildītājs novērš Pakalpojuma lietošanas noteikumos noteiktajā kārtībā. 

3.4. Pasūtītāja tiesības: 

3.4.1. saņemt no Izpildītāja informāciju par Pakalpojumu, tā aprakstiem, pakalpojumu kvalitāti, 

maksām, tarifiem un norēķiniem; 

3.4.2. iesniegt Izpildītājam rakstiskas pretenzijas un iesniegumus par Pakalpojumiem; 

3.4.3. rakstiski lūgt deaktivizēt nozagtu, nolaupītu vai pazaudētu mobilo tālruni; 



3 

 

3.4.4. sazināties ar Izpildītāja norādītiem bezmaksas palīdzības dienesta tālruņa numuriem 24 

(divdesmit četras) stundas diennaktī; 

3.4.5. saņemt detalizētu sarunu izrakstu bez maksas. 

 

4. PUŠU ATBILDĪBA 

4.1.Par šī Līguma 2.6.apakšpunktā noteiktā maksājuma termiņa kavējumu Izpildītājam ir tiesības 

pieprasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10% no kavētā maksājuma summas. 

4.2.Par šī Līguma 3.1.4.apakšpunktā noteiktā pieslēguma numura pieslēgšanas termiņa 

nokavēšanu, ja pieslēguma numura pieslēgšanas kavējums nav radies Pasūtītāja vainas vai 

bezdarbības rezultātā, Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt no Izpildītāja līgumsodu 0,1% apmērā no 

Līguma summas, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas. 

4.3.Puses uzņemas atbildību par šajā Līgumā minēto saistību nesavlaicīgo vai šī Līguma 

noteikumiem un spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem neatbilstošo izpildi. 

Līgumsoda samaksa vai citu sankciju piemērošana neatbrīvo Puses no Līgumā noteikto saistību 

izpildes. 

4.4.Katra no Pusēm ir atbildīga par zaudējumiem, kas otrai Pusei radušies tās darbinieku vai 

pilnvaroto personu darbības vai bezdarbības rezultātā. 

 

5. ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA, LĪGUMA APTURĒŠANA, ATCELŠANA UN 

IZBEIGŠANA 

5.1.Pasūtītājam ir tiesības apturēt Līguma darbību uz noteiktu laiku, nosūtot Izpildītājam 

rakstveida paziņojumu, šādos gadījumos: 

5.1.1. Ministru kabinetā ir ierosināta attiecīgā ārvalstu finanšu instrumenta plānošanas perioda 

prioritāšu un aktivitāšu pārskatīšana, un saistībā ar to Pasūtītājam tiek samazināts vai atsaukts 

ārvalstu finanšu instrumenta finansējums, ko Pasūtītājs plānojis izmantot Līgumā paredzēto 

maksājumu saistību segšanai; 

5.1.2. saskaņā ar ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistītās iestādes vai Ministru kabineta 

lēmumu; 

5.1.3. uz ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistītās iestādes pārbaudes laiku. 

5.2.Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā atkāpties no Līguma Izpildītāja Līgumsaistību 

nepienācīgas izpildes dēļ, nosūtot Izpildītājam rakstveida paziņojumu, šādos gadījumos:  

5.2.1. Izpildītājs kavē Pakalpojumu izpildes termiņus, proti, Pakalpojumu izpildes termiņš ir 

kavēts vairāk kā 5 (piecas) darba dienas, un nav novērsis šādu savu pārkāpumu pēc pirmās 

Pasūtītāja pretenzijas saņemšanas; 

5.2.2. Izpildītājs ir pārkāpis (nav ievērojis) Tehniskajā specifikācijā minētos Pakalpojuma 

sniegšanas noteikumus un nav novērsis šādu savu pārkāpumu pēc pirmās Pasūtītāja pretenzijas 

saņemšanas; 

5.2.3. Izpildītājs atkārtoti (ar to saprotot - divas reizes viens un tas pats pārkāpums) pārkāpis vienu 

un to pašu Līguma noteikumu; 

5.2.4. ja jebkurā Līguma izpildes stadijā atklājas, ka Izpildītājs Iepirkuma procedūras ietvaros 

iesniedzis Pasūtītājam nepatiesu informāciju; 

5.2.5. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai 

nepilnīgas ziņas vai apliecinājumus; 

5.2.6. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku darbību 

saistībā ar šī Līguma noslēgšanu un izpildi; 

5.2.7. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai 

liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas negatīvi 

ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

5.2.8. Izpildītājs prettiesiskas darbības rezultātā Pasūtītājam nodarījis zaudējumus; 

5.2.9. ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistīta iestāde saistībā ar Izpildītāja darbību vai 

bezdarbību ir noteikusi ārvalstu finanšu instrumenta finansēta projekta izmaksu korekciju vairāk 



4 

 

nekā 25 % apmērā no Līguma summas, saistībā ar ko ir samazināts finansējums, ko Pasūtītājs 

paredzējis izmantot Līgumā paredzēto maksājumu saistību segšanai; 

5.2.10. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja Izpildītājs nav sasniedzams 

juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē; 

5.3.Pasūtītājs un Izpildītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot vienpusēju rakstveida 

paziņojumu otram Līdzējam: 

5.3.1. ja turpmāku Līguma izpildi padara neiespējamu vai būtiski apgrūtina nepārvarama vara; 

5.3.2. ja otra Puses nepilda savas Līguma noteiktās saistības vairāk kā 30 (trīsdesmit) dienas. 

5.4.Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot vienpusēju rakstveida paziņojumu 

Izpildītājam, ja: 

5.4.1. ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistīta iestāde konstatējusi normatīvo aktu 

pārkāpumus Līguma noslēgšanas vai izpildes gaitā, un to dēļ tiek piemērota ārvalstu finanšu 

instrumenta finansēta projekta izmaksu korekcija vismaz 50 % apmērā no Līguma summas, 

saistībā ar ko ir samazināts finansējums, ko Pasūtītājs paredzējis izmantot Līgumā paredzēto 

maksājumu saistību segšanai; 

5.4.2. Ministru kabinets ir pieņēmis lēmumu par attiecīgā struktūrfondu plānošanas perioda 

prioritāšu pārskatīšanu, un tādēļ Pasūtītājam ir būtiski samazināts vai atņemts ārvalstu finanšu 

instrumenta finansējums, ko Pasūtītājs plānojis izmantot Līgumā paredzēto maksājuma saistību 

segšanai. 

5.5. Līguma 5.2., 5.3. un 5.4.punktā noteiktajos gadījumos Līguma tiek uzskatīta par apturētu vai 

izbeigtu dienā, kad otrai Pusei nosūtīts rakstveida paziņojums, kas parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu vai pēc 7 (septiņām) dienām no paziņojuma nodošanas pasta nodaļā, ja paziņojums tiek 

sūtīts pa pastu. 

5.6.Ja Līguma darbība tiek izbeigta vai pārtraukta 5.2. un 5.4.punktā noteiktajos gadījumos, 

Pasūtītājs nemaksā Izpildītājam līgumsodus, kā arī nesedz nekāda veida zaudējumus. 

5.7.Ja Līguma darbība tiek izbeigta 5.3.1. un 5.9. apakšpunktos noteiktajos gadījumos, Puses 

nemaksā līgumsodus, kā arī nesedz viena otrai zaudējumus; 

5.8.Ja Līguma darbība tiek izbeigta 5.3.2.apakšpunktā noteiktajā gadījumā Puse, kas vienpusēji 

izbeidz Līgumu nemaksā Pusei, kas vainojama Līguma izbeigšanā, līgumsodus un neatlīdzina 

nekāda veida zaudējumus.  

5.9.Ikvienai Pusei ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa nenorādot Līguma 

izbeigšanas iemeslus, iesniedzot otrai Pusei rakstisku paziņojumu vismaz 1 (vienu) mēnesi 

iepriekš.  

5.10. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu pirms termiņa, iesniedzot Pasūtītājam 

rakstisku paziņojumu un nemaksājot Pasūtītājam līgumsodus, kā arī nesedzot nekāda veida tam 

nodarītos zaudējumus, ja: 

5.10.1. Pasūtītājs nav samaksājis pakalpojumu maksu un nav dzēsis šo parādu 1 (viena) mēneša 

laikā pēc maksājuma termiņa izbeigšanās; 

5.10.2. Pasūtītājs izvairās pildīt vai nepilda citas Līguma uzņemtās saistības. 

 

6. LĪGUMA SPĒKĀ STĀŠANĀS KĀRTĪBA, DARBĪBAS TERMIŅŠ UN GROZĪŠANAS 

KĀRTĪBA.  

6.1.Līgums pēc tā abpusējas parakstīšanas stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī un ir spēkā līdz 

2019.gada 31.decembrim vai līdz brīdim, kad Pasūtītājs ir izmantojis Pakalpojumus Līguma 2.1. 

apakšpunktā minētās Līguma summas apmērā (atkarībā no tā, kurš nosacījums iestājas ātrāk). 

6.2.Līguma var tikt veikti nebūtiski grozījumi un būtiski grozījumi šādos gadījumos un šādā 

apmērā: 

6.2.1. gadījumā, ja stājas spēkā jauni normatīvie akti vai tiek izdarīti grozījumi esošajos 

normatīvajos aktos, kas regulē valsts budžeta finansējuma izlietošanu, Līguma cenai 

piemērojamās nodokļu likmes, u.c. normatīvie akti, kas ietekmē Līguma izpildi. Šajā apakšpunktā 

minētajos gadījumos Līguma grozījumi tiek izdarīti tikai tādā apjomā, kā to paredz normatīvie 

akti; 



5 

 

6.3.Līguma grozījumi noformējami rakstveidā, abpusēji parakstāmi un pievienojami Līgumam kā 

Līguma pielikums. 

 

 

7. KONFIDENCIALITĀTE 

7.1.Puses apņemas bez otras Puses iepriekšējas rakstveida piekrišanas, neizpaust informāciju, ko 

tā ieguvusi šī Līguma izpildes gaitā un, kurai Puse ir piešķīrusi ierobežotas pieejamības statusu. 

7.2.Par konfidenciālu informāciju nav uzskatāma informācija, ko Puses ir ieguvušas viena par 

otru, pirms šī Līguma noslēgšanas un iegūs pēc šī Līguma beigām, nepārkāpjot konfidencialitātes 

prasības.  

7.3.Ja konfidenciālo informāciju pieprasa Latvijas Republikas Prokuratūra, tiesībsargājošās 

iestādes vai arī citas Latvijas Republikas likumos paredzētās institūcijas, kurām uz to ir likumīgas 

tiesības, tad vienai no Pusēm ir tiesības izpaust šādu informāciju bez otras Puses iepriekšējas 

atļaujas. 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1.Neviena no pusēm nav atbildīga par savu saistību neizpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas 

apstākļu dēļ. Ar nepārvaramas varas apstākļiem saprot dabas katastrofas, karu un jebkura rakstura 

kara operācijas, blokādi, embargo, epidēmijas, izmaiņas normatīvajos aktos, valdības lēmumus un 

citus ārkārtas apstākļus, kurus puses nevarēja paredzēt Līguma izpildes laikā. Par šādu apstākļu 

iestāšanos 5 (piecu) dienu laikā tiek paziņots otrai pusei, pievienojot kompetenta iestādes 

atzinumu par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos. 

8.2.Līgumā noteiktais izpildes un samaksas termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, 

pār kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi. 

8.3.Ja nepārvaramās varas notikums ilgst ilgāk nekā 3 (trīs) mēnešus, jebkura Puse drīkst izbeigt šī 

Līguma izpildi par to rakstveidā brīdinot otru Pusi vismaz 15 (piecpadsmit) dienas iepriekš. Šajā 

gadījumā neviena Līguma Puse nevar prasīt atlīdzināt zaudējumus, kas radušies šī Līguma 

izbeigšanas rezultātā. 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1.Visus jautājumus un strīdus, kas radušies Līguma izpildes gaitā, puses cenšas atrisināt sarunu 

ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesu instancēs Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

9.2.Līguma nosacījumi var tikt grozīti pusēm savstarpēji vienojoties, noformējot Līguma 

grozījumus, labojumus un papildinājumus rakstiski. Tie pievienojami Līgumam kā pielikumi un 

kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

9.3.Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, kādi Līgumā minētie Pušu rekvizīti, 

telefona, faksa numuri, elektroniskā pasta adreses, adreses u.c., tad tā nekavējoties rakstiski paziņo 

par to otrai Pusei. Ja Puse neizpilda šī apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā 

izpildījusi savas saistības, lietojot šajā Līgumā esošo informāciju par otru Pusi. 

9.4.Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai 

izbeigšanai. Gadījumā, ja kāda no Pusēm tiek reorganizēta vai likvidēta, Līgums paliek spēkā un 

tā noteikumi ir saistoši Pušu tiesību pārņēmējam. Izpildītājs brīdina Pasūtītāju par šādu apstākļu 

iestāšanos vienu mēnesi iepriekš rakstveidā. 

9.5.Kontaktpersona no Pasūtītāja puses – Kontaktpersona: Irēna Malnača, tālrunis: 29199161, e-

pasts: irena.malnaca@vraa.gov.lv; 

9.6.Kontaktpersona no Izpildītāja puses – Kontaktpersona: Inga Šarakova, tālrunis: 29248886, e-

pasts: inga.sarakova@lmt.lv; 

9.7.Pušu kontaktpersonām nav tiesības veikt izmaiņas Līguma noteikumos. 

mailto:irena.malnaca@vraa.gov.lv
mailto:inga.sarakova@lmt.lv


6 

 

9.8.Līgums sastādīts latviešu valodā uz 6 (sešām) lapām ar 3 (trīs) pielikumiem 2 (divos) 

identiskos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja. Abi 

Līguma eksemplāri ir ar vienādu juridisku spēku. 

9.9.Līgumam ir pievienoti šādi pielikumi, kas ir neatņemamas šī Līguma sastāvdaļas: 

1.pielikums – Tehniskā specifikācija; 

2.pielikums - Maksas un tarifi; 

3.pielikums  - LMT Pakalpojumu līguma noteikumi. 

 

10. PUŠU REKVIZĪTI 

 

PASŪTĪTĀJS     IZPILDĪTĀJS 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra  SIA “Latvijas Mobilais Telefons”  

Elizabetes iela 19, Rīga, LV – 1010 Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039 

Reģ.Nr. 90001733697 Vienotais Reģ. Nr. 50003050931 

 “Swedbank”AS 

HABALV22 

 LV21HABA0001408032543 

  

  

Direktore Korporatīvo klientu daļas vadītāja 

vietnieks 

 

__________________/S.Zvidriņa/ 

 

Rīgā  2014.gada 9.decembrī 

 

 

________________/ E.Kozlovskis/ 

 

Rīgā  2014.gada 9.decembrī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

1. pielikums  

2014.gada 9.decembra Iepirkuma līgumam 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

iepirkumam 

„Mobilo sakaru pakalpojumu sniegšana” 

 (Id.Nr. VRAA/2014/59/ERAF/ESF/EKPI/MI) 

1. Iepirkuma apjoms: 

1.1. Pakalpojuma pieejamība aptuveni 150 (viens simts piecdesmit) lietotājiem; 

1.2. Pakalpojuma apjoms vidēji mēnesī1: 

Pakalpojums Valsts, uz kuru zvanīts Vidēji mēnesī 

Bite zvani (minūtes) Latvija 2060 

Citi zvani (minūtes) Igaunija 2 

  Latvija 178 

Datu pārraide Latvijā   25138 

Ienākošie zvani viesabonēšanā (minūtes)   218 

Izejošie zvani viesabonēšanā (minūtes)   176 

Klienta iekšējie zvani (minūtes) Latvija 1241 

Lattelecom zvani (minūtes) Latvija 1306 

Nosūtītie MMS (gb.)   29 

Pārējās īsziņas (gb.)   315 

Pārējie zvani LMT tīklā (minūtes) Latvija 10192 

SMS LMT tīklā (gb.)   2983 

SMS uz Bite (gb.)   789 

SMS uz Tele2 (gb.)   1031 

SMS viesabonēšanā (gb.)   298 

Starptautiskie zvani - pārējie (minūtes) ASV 2 

  Kanāda 7 

Starptautiskie zvani uz Baltiju (minūtes) Igaunija 108 

  Lietuva 169 

Starptautiskie zvani uz Eiropu (minūtes) Beļģija 2 

  Dānija 2 

  Itālija 3 

  Īrija 3 

  Kipra 3 

  Lielbritānija 2 

  Polija 32 

  Somija 55 

  Vācija 5 

  Zviedrija 10 

Starptautiskie zvani uz NVS (minūtes) Krievija 121 

  Ukraina 28 

Tele2 zvani (minūtes) Latvija 3499 

Zvani uz citiem mobilajiem tīkliem (minūtes) Latvija 8 

Zvani uz pārējiem fiksētajiem tīkliem 

(minūtes) Latvija 334 

 

                                                 
1 Pasūtītājs negarantē, ka iepirkuma līguma darbības laikā pakalpojumi tiks izmantoti tehniskās specifikācijas 1.2. 

punktā noteiktajā apjomā. Izmantoto pakalpojumu apjoms iepirkuma līguma darbības laikā var palielināties vai 

samazināties. 



8 

 

2. Tehniskā specifikācija: 

Pretendentam jānodrošina:  

1. GSM (2G) tīkla pārklājumu Latvijas Republikas teritorijā ne mazāku par 97% no teritorijas kopējās 

platības; 

2. UMTS (3G) tīkla pārklājumu Latvijas Republikas teritorijā ne mazāku par 90% no teritorijas 

kopējās platības; 

3. Pasūtītājam mobilo sakaru pakalpojumu pieejamību 150 Pasūtītāja lietotājiem ņemot vērā šādus 

nosacījumus: 

3.1. pastāvīga mobilo sakaru pakalpojumu (izņemot stacionāros mobilo sakaru pieslēgumus) 

pieejamība Latvijā, Eiropas ekonomiskajā zonā, Baltijā, NVS). 

3.2. pēc nepieciešamības pieejami stacionārie mobilo sakaru pieslēgumi un datu pārraides 

pieslēgumi; 

3.3. Zvanītāja numura noteicējs; 

3.4. Numura uzrādīšanas aizliegums; 

3.5. Līdzsavienojums un konferences zvans. 

4. Pasūtītājs jebkurā brīdī (bez maksas) var pārliecināties par izmantotā pakalpojuma (rēķina) apjomu 

un saņemt sarunu atšifrējumu izmantojot operatora pašapkalpošanās vietni internetā. 

5. Pie rēķina sagatavošanas pie katra numura Pasūtītāja norādītu informāciju par lietotāju (piemēram 

vārds, uzvārds). 

6. Līdzšinējā mobilo sakaru operatora, kura pakalpojumus izmanto pasūtītājs, maiņas gadījumā 

izraudzītais pretendents, ar kuru tiks slēgts pirkuma līgums, nodrošina visu jau pasūtītāja rīcībā 

esošo mobilo telefonu abonentu numuru pārreģistrāciju no iepriekšējā mobilo sakaru operatora bez 

papildus izdevumiem, kā arī to turpmāku kvalitatīvu darbību savā tīklā.  

7. Pretendents nodrošina bez maksas: jaunu SIM karšu izsniegšanu jaunu abonentu numuru lietošanas 

uzsākšanas gadījumā vai maiņas gadījumā, SIM karšu maiņu bojājumu vai nozaudēšanas gadījumā, 

kā arī gadījumos, ja SIM kartes maiņa ir nepieciešama saistībā ar tehnoloģiju izmaiņām. 

 
 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras “Latvijas Mobilais Telefons” SIA 

 

__________________/S.Zvidriņa/ 

 

 

 

__________________/E.Kozlovskis/ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


